
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от

станица Динская

О распределении объема выделенных субвенций из 
краевого бюджета на обеспечение отдыха детей в 

каникулярное время в профильных лагерях с 
дневным пребыванием и объем муниципальных 

денежных средств на организацию работы лагерей с 
дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха с * 

дневным пребыванием (муниципальная 
программа «Дети Кубани») в общеобразовательных 

организациях муниципального образования 
Динского муниципального района 
Краснодарского края на 2025 год

В целях обеспечения эффективной деятельности летней оздоровительной 
кампании в 2025 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций заключить договоры на 
питание учащихся в летних лагерях труда и отдыха дневного пребывания и 
профильных лагерях дневного пребывания согласно распределению денежных 
средств приложения 1,2,3.

2. Директору КУ МО Динской район «ЦБ У О и К» (Н.Е.Подгорной) оплатить 
расходы на питание согласно приложениям 1,2,3.

3. И.о. директора МКУ ЦПО МО Динской район Гусеву О.А. обеспечить 
контроль за заключением договоров и целевым расходованием денежных средств.

4. Приказ № 139 от 18.03.2025 г. управления образования администрации 
муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края с 
26.05.2025 считать утратившим силу.

5. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования 
муниципального образования 
Динской муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение № 1
Организация ЛДП краевой бюдж—

1

Н а и м е н о в а н и е  у ч р е ж д е н и я

Ч и с л е н н о с т ь  

д е т е й  о т  7  д о  

11 л е т

С т о и м о с т ь  

п и т а н и я  о д н о г о  

р е б е н к а  в  в о з р а с т е  

о т  7  д о  11 л е т  

в к л ю ч и т е л ь н о

К о л и ч е с т в о  д н е й  

п р и б ы в а н и я  

р е б е н к а  о т  7  д о  

11 л е т

в к л ю ч и т е л ь н о

Ч и с л е н н о с т ь  

д е т е й  о т  12  

л е т  и  с т а р ш е

С т о и м о с т ь  п и т а н и я  

о д н о г о  р е б е н к а  в  

в о з р а с т е  о т  12  л е т  и  

с т а р ш е

К о л и ч е с т в о  д н е й  

п р и б ы в а н и я  

р е б е н к а  о т  1 2  л е т  

и  с т а р ш е

П о в ы ш а ю щ и й  

к о э ф ф и ц и е н т  н а  

о б е с п е ч е н и е  д о с т а в к и  

и  ( и л и )  п р и г о т о в л е н и я  

г о т о в о г о  п и т а н и я  д л я  

д е т е й  в  р а з м е р е  1 ,2 5

И т о г о  р а с х о д ы  н а  

о р г а н и з а ц и ю  Л Д П ,  

р у б

1 2 3 4 5 6 7 8 1 0 = ( 2 * 3 * 4 + 5 * 6 * 7 ) * 8

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 и м е н и  Г е р о я  Р о с с и й с к о й Ф с д е р а ц и и  

Т у р к и н а  А н д р е я  А л е к с е е в и ч а "
80 2 3 8 15 30 2 7 9 15 1 .2 5 5 1 3  9 3 7 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2  и м е н и  А л е к с а н д р а  В а с и л ь е в и ч а  

С у в о р о в а  "
135 2 3 8 15 10 2 7 9 15 1 .2 5 6 5 4  7 5 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 и м е н и  П а в л а  С т е п а н о в и ч а  

Н а х и м о в а "
90 2 3 8 15 24 2 7 9 15 1 .2 5 5 2 7  1 7 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

А л е к с е я  П е т р о в и ч а  К о м п а н и й ц а "
50 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 3 2 7  7 5 0 ,0 0

Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Д и н с к о й  р а й о н  

" О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  7  и м е н и  Н .И . К о н д р а т е н к о "
40 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 2 8 3  1 2 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  9  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

А л е к с е я  П е т р о в и ч а  М а р е с ь е в а "
17 2 3 8 15 8 2 7 9 15 1 ,2 5  1 1 1 7  7 1 2 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  10 и м е н и  б р а т ь е в  И г н а т о в ы х "
ПО 2 3 8 15 25 2 7 9 15 1 .2 5 6 2 1  6 5 6 ,2 5

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  13 и м е н и  Е .И . П а н а с с н к о в о й " 80 2 3 8 15 15 2 7 9 15 1 .2 5 4 3 5  4 6 8 ,7 5

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 и м е н и  Г р и г о р и я  К и р и л л о в и ч а  

Б о р и с е н к о "
60 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 3 7 2  3 7 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 5 "
191 2 3 8 15 20 2 7 9 15 Ч ,2 5 9 5 6  9 6 2 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 0  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

Ж у к о в а  В а с и л и я  А л е к с е е в и ч а »
60 2 3 8 15 14 2 7 9 15 1 .2 5 3 4 0  9 8 7 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  N 2 1  и м е н и  Н и к о л а я  И в а н о в и ч а  Г о р о в о го " 50 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 3 2 7  7 5 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 6  и м е н и  В л а д и м и р а  И в а н о в и ч а  

Д а в и д с н к о ”
25 2 3 8 15 5 2 7 9 15 1 .2 5 1 3 7  7 1 8 ,7 5

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 8  и м е н и  И в а н а  И в а н о в и ч а  Я ц е н к о »
20 2 3 8 15 5 2 7 9 15 1 .2 5 1 1 5  4 0 6 ,2 5

Б ю д ж е т н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Д и н с к о й  р а й о н  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 9  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  Б р о в а р ц а  

В л а д и м и р а  Т и м о ф е е в и ч а »
100 2 3 8 15 15 2 7 9 15 1 .2 5 5 2 4  7 1 8 ,7 5

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  и м е н и  г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

Н .А .П р и м а к а "
80 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 4 6 1  6 2 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  31 и м е н и  Б е с с м е р т н о г о  П о л к а  с т а н и ц ы  

С т а р о м ы ш а с т о в с к о й "
100

Г
2 3 8 15 10 2 7 9 15 1 .2 5 4 9 8  5 6 2 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 4  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

А л е к с а н д р а  И в а н о в и ч а  П о к р ы ш к и н а "
96 2 3 8 15 20 2 7 9 15 1 .2 5 5 3 3  0 2 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  ^ •ч р еж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 5  и м е н и  4 6 - г о  Г в а р д е й с к о г о  о р д е н о в  

К р а с н о г о  З н а м е н и  и  С у в о р о в а  3 -й  с т е п е н и  н о ч н о г о  б о м б а р д и р о в о ч н о г о  а в и а ц и о н н о г о  п о л к а »
100 2 3 8 15 10 2 7 9 15 1 .2 5 4 9 8  5 6 2 ,5 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 7  и м е н и  П е т р а  И о в и ч а  Е р е м е н к о "
60 2 3 8 15 10 2 7 9 15 1 .2 5 3 2 0  0 6 2 ,5 0



М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 8  и м е н и  П е т р а  М а к с и м о в и ч а  Б е ж к о "
30

«г 15 0 2 7 9 15 f  1 ,2 5

i

1 3 3  8 7 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 9  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

Н и к о л а я  П а в л о в и ч а  Ж у г а н а "
25 2 3 8 15 10 2 7 9 15 1 ,2 5 1 6 3  8 7 5 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Д и н с к о й  р а й о н  "  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 3  и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  

А н а т о л и я  Н и к о л а е в и ч а  Б е р е зо в о г о "
3 3 2 3 8 15 15 2 7 9 15 1 ,2 5 2 2 5  7 3 1 ,2 5

X 1 6 3 2 X X 3 4 6 X X X 9  0 9 2  8 1 2 ,5 0

г



( (
Организация ЛДП местный бюджет

Приложение № 2

Наименование учреждения Численность детей 
от 7 до 11 лет

Стоимость питания 
одного ребенка в 

возрасте от 7 до 11 
лет включительно

Количество дней 
прибывания 

ребенка от 7 до 11 
лет включительно

Численность детей 
от 12 лет и старше

Стоимость питания 
одного ребенка в 
возрасте от 12 лет 

и старше

Количество дней 
прибывания 

ребенка от 12 лет и 
старше

Повышающий 
коэффициент на 

обеспечение 
доставки и (или) 
приготовления 

готового питания 
для детей в 

размере 1,25

Итого расходы на 
организацию ЛДП, 

руб

1 2 3 4 5 6 7 8 10=(2*3*4+5*6*7)*
8

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район " Средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя РоссийскойФедерации 
Туркина Андрея Алексеевича"

50 238 15 10 279 15 1,25 275 437,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Александра Васильевича 
Суворова "

50 238 15 3 279 15 1,25 238 818,75

Муниципальное1 автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимова"
45 238 15 6 279 15 1,25 232 200,00

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Компанийца"

20 238 15 3 279 15 1,25 104 943,75

Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 
образования Динской район "Основная общеобразовательная школа № 

7 имени Н.И. Кондратенко"
10 238 15 5 279 15 1,25 70 781,25

Муниципальное бюджетное (Общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район " Основная 

общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Маресьева"

15 238 15 2 279 15 1,25 77 400,00

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 10 имени братьев Игнатовых"
20 238 15 10 279 15 1,25 141 562,50

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 13 имени Е.И. Панасенковой"
25 238 15 5 279 15 1,25 137 718,75

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Основная 

общеобразовательная школа № 14 имени Григория Кирилловича 
Борисенко"

10 238 15 5 279 15 1,25 70 781,25



( (
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район "Средняя 
общеобразовательная школа №15 "

100 238 15 30 279 15 1,25 603 187,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 20 имени Героя Советского Союза 
Жукова Василия Алексеевича»

22 238 15 4 279 . 15 1,25 119 100,00

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа N21 имени Николая Ивановича Горового"
15 238 15 5 279 15 1,25 93 093,75

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 26 имени Владимира Ивановича 
Давиденко"

5 238 15 5 279 15 1,25 48 468,75

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 28 имени Ивана Ивановича Яценко»
20 238 15 10 279 15 1,25 141 562,50

Бюджетное автономное общеобразовательное муниципального 
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 
29 имени Героя Советского Союза Броварца Владимира Тимофеевича»

40 238 15 10 279 15 1,25 230 812,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени героя Советского Союза 
Н.А.Примака"

45 238 15 4 279 15 1,25 221 737,50

Муниципальное автономное общеобразовательноеучреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 31 имени Бессмертного Полка станицы 
Старомышастовской"

20 238 15 10 279 15 1,25 141 562,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 34 имени Героя Советского Союза 
• Александра Ивановича Покрышкина"

20 238 15 5 279 15 1,25 115 406,25

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов 
Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного 

авиационного полка»

30 238 15 10 279 15 1,25 186 187,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 37 имени Петра Иовича Еременко"
20 238 15 10 279 15 1,25 141 562,50

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 38 имени Петра Максимовича Бежко"
20 238 15 5 279

Г

15 1,25 115 406,25



(( ((

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район "Средняя 

общеобразовательная школа № 39 имени Героя Советского Союза 
Николая Павловича Жугана"

18 238 15 5 279 15 1,25 106 481,25

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район " Средняя 

общеобразовательная школа № 53 имени Героя Советского Союза 
Анатолия Николаевича Березового"

8 238 15 2 279 15 1,25 46 162,50

X 6 2 8 X X 1 6 4 X X X 3  6 6 0  3 7 5 ,0 0

г



( (
Организация ЛТО местный бюджет

Приложение № 3

Н аи м ен о в ан и е  у ч р е ж д ен и я
Ч и сл е н н о ст ь  

д е т е й  о т  14 л е т  и 
с т ар ш е

С то и м о сть  
п и т ан и я  о д н о го  

р еб е н к а  в 
в о зр ас те  о т  14 

л е т  и стар ш е

К о л и ч е ств о
д н е й

п р и б ы в ан и я  
р еб е н к а  о т  14 
л е т  и стар ш е

П о в ы ш а ю щ и й  
к о э ф ф и ц и е н т  н а  

о б е с п е ч е н и е  д о с т а в к и  и 
(и л и )  п р и г о то в л ен и я  

го т о в о г о  п и т а н и я  д л я  д ет ей  

в р азм ер е  1,25

И то го  р асх о д ы  

н а  о р га н и за ц и ю  
Л Д П , ру б

1 2 3 4 5 7 = 2 * 3 * 4 * 5

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  " С р ед н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 и м ен и  Г е р о я  Р о сси й ск о й  Ф ед ер а ц и и  

Т у р к и н а  А н д р ея  А л ексеев и ча"
25 279 15 1,25 130 781,25

М у н и ц и п а л ь н о е  ав то н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  

Д и н с к о й  р ай о н  « С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  2 и м ен и  А л е к с а н д р а  В а с и л ь е в и ч а
С у ворова» .

25 279 15 1,25 130 781,25

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  3 и м ен и  П а в л а  С т е п а н о в и ч а  Н ах и м о в а" 25 279 15 1,25 130 781,25

М у н и ц и п а л ь н о е  ав то н о м н о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  5 и м ен и  Г е р о я  С о в етс к о го  С о ю за  

А л ек се я  П е т р о в и ч а  К о м п ан и й ц а"
15 279 15 1,25 78 468,75

Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р а зо в а н и я  Д и н с к о й  р ай о н  
"О сн о в н ая  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  7 и м ен и  Н .И . К о н д р а тен к о " 10 279 15 1,25 52 312,50

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р а зо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  10 и м ен и  б р а т ь е в  И гн ато вы х " 2 0 279 15 1,25 104 625,00

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  13 и м ен и  Е .И . П ан ас ен ко в о й " 15 279 15 1,25 78 468,75

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "О сн о в н ая  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 и м ен и  Г р и го р и я  К и р и л л о в и ч а

Б о р и се н ко "
10 279 15 1,25 52 312,50

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  рай о н  "С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  № 1 5  " 40 279 15 1,25 209 250,00

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  

Д и н с к о й  р ай о н  « С р ед н яя  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  2 0  и м ен и  Г е р о я  С о в етс к о го  С о ю за  

Ж у к о в а  В ас и л и я  А л ексе ев и ч а»
15 279 15 1,25 78 468,75

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  N 21 и м ен и  Н и к о л ая  И в а н о в и ч а  Г о р о в о го " 10 279 15 1,25 52 312,50

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р азо в ат ел ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  26 и м ен и  В л ад и м и р а  И ва н о ви ч а

Д ав и д ен ко "
5 279 15 1.25 26 156,25

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  « С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  28 и м ен и  И в а н а  И в а н о в и ч а  Я ц ен ко » 10 279 f 15 1,25 52 312,50

Б ю д ж е тн о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р а зо в а н и я  Д и н с к о й  рай о н  
« С р ед н яя  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  2 9  и м ен и  Героя С о в етс к о го  С о ю за  Б р о в ар ц а  

В л а д и м и р а  Т и м о ф ее ви ч а»
20 279 15 1,25 104 625,00



( (
М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в а н и я  
Д и н с к о й  р а й о н  « С р ед н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  и м ен и  Г е р о я  С о в етс к о го  С о ю за  

Н и к о л а я  А л е к с е е в и ч а  П р и м ака»
20 279 15 1,25 104 625,00

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  31 и м ен и  Б есс м ер тн о го  п о л к а  с т ан и ц ы  

С та р о м ы ш аст о в с к о й "
20 279 15 1.25 104 625,00

М у н и ц и п а л ь н о е  ав то н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  34  и м ен и  Г е р о я  С о в етс к о го  С о ю за  

А л е к с а н д р а  И в а н о в и ч а  П о к р ы ш к и н а"
10 279 15 1,25 52 312,50

М у н и ц и п ал ь н о е  а в то н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  р а й о н  « С р ед н яя  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  35 и м ен и  4 6 -г о  Г в ар д е й ск о г о  о р д ен о в  

К р ас н о го  З н а м е н и  и  С у в о р о в а  3 -й  ст е п е н и  н о ч н о го  б о м б ар д и р о в о ч н о го  ав и а ц и о н н о го  полка»
20 279 15 1,25 104 625,00

М у н и ц и п а л ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  "С р ед н я я  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  3 7  и м ен и  П е тр а  И о в и ч а  Е р ем ен ко " 15 279 15 1,25 78 468,75

М у н и ц и п ал ь н о е  ав т о н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  рай о н  "С р ед н яя  о б щ е о б р азо в ат ел ь н ая  ш к о л а  №  38 и м ен и  П е тр а  М а к с и м о в и ч а  Б еж ко" 15 279 15 1,25 78 468,75

М А О У  М О  Д и н с к о й  р ай о н  С О Ш  №  39 и м ен и  Н .П . Ж у ган а 10 279 15 1,25 52 312,50

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д ен и е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо ва н и я  
Д и н с к о й  р ай о н  " С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  53 и м ен и  Г е р о я  С о в етс к о го  С о ю за  

А н а т о л и я  Н и к о л а е в и ч а  Б ерезового"
10 279 15 1.25 52 312,50

X 36 5 X X X 1 9 0 9  4 0 6 ,2 5

*3»

г


